eâmara ciKunicipal de cUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 9 3 / 2 1
***********************w**********k**x

Requisita informações sobre tapagem de buraco na Travessa
Coelho Neto número 7, localizado no Silvares.

Senhor Presidente

Respeitando as formalidades de estilo, ouvido Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre tapagem de buracos
existentes na Travessa Coelho Neto número 7,Iocalizado no Silvares, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:.

1 — A Prefeitura tem planos para fazer operação de tapagem de
buracos nessa rua?

2 —Há um cronograma de pavimentação dessa via pública nesse
bairro? Anexar documentos.

3-Qual a previsao para o problema dessa rua ser solucionado?

Câmara M!‘nicipal de F3iriqui,

Em 10 de fevereiro de 2021.

“,

C's1

  C" — C'a
c ,